
 
ESTADO DO PARÁ 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA 
 

PODER EXECUTIVO 

 Rodovia PA 254 s/nº, São Sebastião, – CEP. 68.130-000 – Prainha –Pará 
CNPJ.04.860.854/0001-07 

 
 

 

ADENDO AO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 009/2015 
 

O Pregoeiro da Pregão Presencial nº 009/2015, Estado do Pará, torna público para 

conhecimento de todos os interessados o Adendo ao Pregão Presencial SRP nº. 009/2015, com 

abertura prevista para 19/02/2015, às 09:00 horas, retificando o seguinte:  

 

Nos itens abaixo onde se lê; 

 

ITEM DESCRIÇÃO UND  QTD 

26 Pão de Leite unid. 50g. Unid. 20.210 

 

Leia-se; 

 

ITEM DESCRIÇÃO UND  QTD 

26 Pão de Leite unid. 50g. Unid. 50.000 

 

 

O presente ADENDO passa a fazer parte integrante do PREGÃO PRESENCIAL SRP 

Nº. 009/2015, pelo que, ficam ratificadas as demais Cláusulas e Condições previstas no instrumento 

de convocação. 

 

Prainha/PA, 09 de fevereiro de 2015. 

 

 

 

JOZIMAR DOS SANTOS SILVA 
Pregoeiro 

 


		2016-04-22T12:32:06-0300




